
Programi i veprimtarisö audituese tö KLSH-sö, Pör vitin 2026

Institucioni

MIRAT

Arb

Periud a ea ditimitPro .

1 01.01.20 5-31.12.2025
2 01.01.2025 - 31.12.2025

3 01.01.2025 -31.12.2025

4 01.01.2025 - 31.12.2025

5 01.01.2025 - 31.12.2025

6 01.01.2025 - 31.12.2025
7 01.01.2024 - 31.12.2025
8 01.01.2022 -31.12.2025
9 01.01.2023 - 31.12.2025
10 01.01.2021 - 31.12.2025
11 01.01.2025 - 30.06.2025.
12 01.07.2025 - 31.12.2025.

13 01.10.2022 -31.12.2025
14 01.07.2023 -31.12.2025
15 01.01.2020 -31.12.2025
16 01.01.2020 -31.12.2025

Lloji i auditimit

Departamenti i Auditimit tö Buxhetit tö Shtetit
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14
15

16

Ministria e Financave
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Instituti i Sigurimeve Shoqörore

Fondi i Sigurimit té Detyrueshém Shéndetösor

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Auditimmbi fondin e kompensimit té pronaröve
Banka e Shqipörisé

DrejtoriaRajonale Tatimore Tirané
Drejtoria e Tatimpaguesve té Médhenj
Agj encia Shqiptare e Zhvillimit té Investimeve
Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i I-ré)
Auditimmbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i II-tö)
DrejtoriaRajonale Tatimore Korqé
DrejtoriaRajonale Tatimore Shkoder

Dega Doganore Kapshticö
Dega Doganore Shkoder

1

Auditim pörputhshmérie
Auditim pörputhshmérie
Auditim financiar dhe

uthshmérie
Auditim uthshmérie
Auditim financiar dhe
örputhshmérie

Auditim érputhshmérie
Auditim pörputhshmérie
Auditim pörputhshmérie
Auditim pörputhshmérie
Auditim pörputhshmérie
Auditim tematik
Auditim tematik
Auditim perputhshmérie
Auditim pörputhshmörie
Auditim pérputhshmörie
Auditim pérputhshmörie



Pro .

17 01.01.2022 -31.12.2025

18 01.04.2021 - 31.12.2025

19 01.01.2022 - 31.12.2025
20 01.01.2020 - 31.12.2025
21 01.01.2022 -31.12.2025

22 01.04.2022 - 31.12.2025

23 01.01.2024 -31.12.2025

24 01.04.2021 - 31.12.2025

25 09.07.2022 - 31.12.2025

26 01.01.2023 -31.12.2025

27 01.01.2020 - 31.12.2025
28 01.01.2021 - 31.12.2025

29 01.01.2023 -31.12.2025

30 01.01.2023 - 31.12.2025
31 01.02.2021 - 31.12.2025

32 01.02.2020 - 31.12.2025

33

34
35
36

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27
28

29

30
31

32

33

34
35
36

Institucioni

Aparati i Kryeministrisö

Agjencia Pör Zhvillim Bujqésor dhe Rural

Agjencia Kombötare e Sho érisé sé Informacionit
Autoriteti Kombötar ér Siguriné Kibernetike
DrejtoriaRajonale e Arsimit ParauniversitarTirané
Drejtoria e Shörbimeve Qeveritare

Komisioneri Pör té Drejtén per Informim dhe Mbrojtjen e tö

Dhénave Personale
O eratori i Blerjeve tö Pör endruara

Agjencia Kombétare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekésore

Drejtoria e Shérbimit Diplomatik

Qendra Kombétare Tera eutike dhe Rehabilituese ér Fémijét
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Ministria e Drejtésisé

Drejtoria e Pörgjithshme e Shörbimeve té TransportitRrugor
Spitali "Shefqet Ndroqi"

Drejtoria e Pérgjithshme e Cerdheve dhe Kopshteve

Auditim mbi kontratén e koncesionit Pér paketön e shérbimeve
té kontrollit mjekésor bazé
Autoriteti i Konkurrencés
Universiteti i Mjekösisö
Shérbimi Social Shtetéror

2

Lloji i auditimit

Auditim financiar dhe
é uthshmérie
Auditim financiar dhe
pérputhshmérie
Auditim é uthshmérie
Auditim örputhshmérie
Auditim uthshmérie
Auditim financiar dhe
Pé uthshmörie
Auditim financiar dhe
pérputhshmörie
Auditim Pé uthshmörie
Auditim financiar dhe
é uthshmérie
Auditim financiar dhe

uthshmérie
Auditim é uthshmérie
Auditim pérputhshmérie
Auditim financiar dhe

uthshmérie
Auditim pérputhshmérie
Auditim pörputhshmérie
Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Audi tim pérputhshmérie

Auditim pérputhshmérie
Auditim pérputhshmérie
Auditim pérputhshmörie

Periudha e auditimit

Nga fillimi i koncesionit deri né
31.12.2025

01.01.2024-31.12.2025
01.01.2023 - 31.12.2025
01.01.2020 - 31.12.2025



Institucioni Lloji i auditimit
Pro .

37

38

39

40

41

42
43
44
45
46

47

48

49

50

51

52

53

54
55

Departamenti i Auditimit tö Performancös
1

2

3

4

5

6

7

9

IO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Efektiviteti i komisioneve rajonale té KEMP-it
Kujdesi shöndetösor né Institucionet e Ekzekutimit té

Vendimeve Penale
Angazhimi i institucioneve Pér garantimin e mböshtetjes né
sektorin e bujqösisé dhe blegtorisé
Kontrolli i cilésisé, magazinimi dhe importimi i drithérave
(me fokus temielli)
Shfrytözimi i burimeve minerare té kromit
Veprimtaria e HEC-eve né Shqipéri

Ndotja e mjedisit né Bashkiné e Elbasanit dhe Krujés
Sistemet diellore fotovoltaike né Shqipöri
Qarkullimi rrugor né Bashkiné e Tiranés

Shérbimi i Kujdesit Paliativ né Shqipéri

Pérfaqésimi i grave né politiké dhe qeverisje (auditim paralel me
Kosovén dhe Maqedoniné e Veriut)

Menaxhimi i pyjevené Shqipöri

Efektiviteti i laboratoréve Pér realizimin e analizave né spitalet
ublike

Monitorimi i ambienteve spitalore né sallat e operacioneve dhe
avioneve
Kryerja e analizave té biopsisé né spitalet publike

Auditim tematik mbi shérbimin e neurologjisé né QSUNT
Menaxhimi i rrezikut Pér shéndetin publik lidhur me licencimin
dhe kontrollin e klinikave mjekésore dhe qendrave kirurgiikale
né endra banimi

Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtömujori i I-ré)
Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i II-té)

3

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim performance

Auditim tematik

Auditim tematik

Auditim tematik
Auditim tematik

Periudha e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pörcakohet néprogramin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pörcakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pörcakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

Pércakohet né programin e auditimit

01.01.2025 -31.12.2025.
01.01.2025 -31.12.2025.



Pro .

56

57

58

59
60

61

62

63

64 01.01.2023 -31.12.2025
65 01.01.2023 - 01.10.2025
66 01.01.2021 - 31.12.2025
67 01.01.2022 - 31.12.2025
68 01.01.2022 - 31.12.2025
69 01.01.2021 - 31.12.2025
70 01.01.2023 -31.12.2025

71 01.01.2021 - 31.12.2025

72 01.01.2022 - 31.12.2025

73 01.01.2023 - 31.12.2025

74 01.07.2023 - 31.12.2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14
15

16

17

18

19

Institucioni

Departamenti i Auditimit tö Institucioneve tö Sigurisö, Shoqérive Publike dhe Investimeve tö Huaja
Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Fondi Shqiptar i Zhvillimit "Projekt: Restaurim dhe rikualifikim
urban tö ansamblit" Qendra Historike Vloré
Fondi Shqiptar i Zhvillimit "Projekt: "Rikualifikimi i zonös
urbane rane endrés historike tö Vlorös"
Autoriteti Rrugor Shqiptar
Autoriteti Rrugor Shqiptar "Drejtorité Rajonale te mirömbajtjes"
Koncesionin/PPP Pör Projektin e Rrugés:
"Thumané - Fushe Kru•é - Voré - Kashar"
Ujésjellés Kanalizime Tiranö
Masat e marra nga KESH Pér furnizimin me energji elektrike,

me asete gjeneruesetermike té ener •isé

Ujésjellés Kanalizime Kaméz
Universiteti Politeknik i Tiranés

Shoqöria RajonaleUjésjellés Kanalizime Lushnjé
Spitali Obstetrik Gjinekologjik "Mbretéresha Geraldiné"
Korporata Elektroenergjitike Shqiptare

Inspektorati Shtetöror Teknik
Posta Shqiptare

Garda e Republikés sé Shqipérisé

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Ministria e Jashtme

Ministria e Mbrojtjes

4

Lloji i auditimit Periudha e auditimit

Auditim pérputhshmérie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pörputhshmérie
Auditim pörputhshmérie

Auditim pörputhshmörie

Auditim perputhshmérie

Auditim pérputhshmörie

Auditim pérputhshmörie
Auditim pérputhshmörie
Auditim pérputhshmörie
Auditim pérputhshmörie
Auditim pérputhshmörie
Auditim perputhshmérie
Auditim pérputhshmörie
Auditim financiar dhe
örputhshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie
Auditim financiar dhe

uthshmérie
Auditim financiar dhe
perputhshmérie

01.01.2022 -31.12.2024

Nga fillimi i projektit deri 30.09.2023

Nga fillimi i projektit deri 30.09.2023

01.10.2023 - 31.12.2025

01.01.2022 - 31.12.2025

Nga identifikimit i koncesionit/PPP
deri me 31.12.2025

01.01.2023 -31.12.2025

Nga marrjame qera deri né 31.12.2025



Pro .

75

01.01.2021 - 31.12.202576

01.01.2020 -31.12.202577

01.01.2023 - 31.12.202578

01.01.2020 -31.12.202579

01.01.2020 - 31.12.202580
01.01.2025 - 30.06.202581

01.07.2025 -31.12.202582

01.01.2025 - 31.12.202583

01.01.2025 - 31.12.202584

85

86

87

88

20

21

22

23

24

25
26
27

28

29

30

31

32

33

Institucioni

Ministria e Brendshme

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave

Licencimi dhe monitorimi i subjekteve me veprimtari né fushén
minerare té bakrit
Menaxhimi i risqeve nga pörmbytjet - Vlerésimi i pérdorimit té

té dhénave hidro-meteorologjike ér pérgatitjen ndaj fatkeqésive

ARRSH "Ndörtim i n•ugés Qukés - QatéPlloqé"

Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i I-ré)
Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i II-tö)

Pörmirésimi i aksesit te barabarté né shérbimet publike té

standardit té larté népörmjet operacionit GOVTECH (AKSHI,
Trust Fund)
"Programi Kombötar i Modernizimit tö Sektorit tö Furnizimit me
Ué dhe Kanalizimeve tö Sh i érisö" (AKUK, Trust Fund)

Rehabilitimi i Hekurudhös Tiranö - Durres

Zgjerimi i sistemit SCADA né godinén qendrore té OSHEE

Koncesioni/PPP "Pér sherbime té integruara Pér ofrimin e setit té

personalizuar té instrumenteve kirurgjikal, furnizimin me
material mjekésor steril njé pördorimésh né sallat kirurgjikale, si
dhe trajtimin e mbetjeve me rrezik biologjik dhe dezinfektimin e

sallave kirurgjikale"
Spitali Universitar i Traumés

5

Lloji i auditimit

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie
Auditim financiar dhe
pérputhshmörie
Auditim financiar dhe
érputhshmérie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pérputhshmörie

Auditim é uthshmérie
Auditim tematik
Auditim tematik

Auditim financiar

Auditim financiar

Auditim pérputhshmérie

Auditim pörputhshmörie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pörputhshmérie

Periudha e auditimit

0.01.2024 -31.12.2025

Nga fillimi i projektit deri né
31.12.2025

Nga fillimi i projektit deri né
31.12.2025

Nga fillimi i projektit deri né
31.12.2025

01.01.2023 - 31.12.2025



Pro .

89

90

91

92
93

94

95

96
97

98

99

100

101

102

Institucioni
Gatishméria e institucioneve pérgjegjésené drejtim té mbrojtjes

Lloji i auditimit Periudha e auditimit

Auditim tematik34

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Auditim tematikdhe sigurisé territoriale né situata té jashtözakonshme

Departamenti i Auditimit tö Vetöqeverisjes Vendore dhe Pronös Publike

Bashkia Tirané

Bashkia Durrés
Bashkia Skrapar
Bashkia Krujö

Bashkia Kavajé

Bashkia Berat
Bashkia Librazhd
Bashkia Mallakastör

Bashkia Patos

Bashkia Rrogozhinö

Bashkia Gramsh

Bashkia Cérrik

Bashkia Pérrenjas

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar
Auditim financiar
Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pérputhshmörie

Auditim financiar
Auditim financiar
Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmörie

Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

6

Auditim pérputhshmörie per periudhön
01.01.2019 - 31.12.2024 dhe financiar
Pér periudhön 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pér periudhön
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhön 01.01.2025 - 31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 - 31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pör periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar
per eriudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmérie per periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmörie Pér periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar
Pér periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pör periudhön
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025



Nr.
Pro .

103
104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

Nr.

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

Institucioni

Bashkia Kuqové
Bashkia Dimal

Bashkia Has

Bashkia Kolonjé

Bashkia Shijak

Bashkia Belsh

Bashkia Finiq

Bashkia Delviné

Bashkia Konispol
Bashkia Dropull

Bashkia Libohové

Bashkia Kélcyré

Bashkia Pérmet

Bashkia Tepelené

Lloji i auditimit

Auditim financiar
Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar
Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

7

Periudha e auditimit

01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie per periudhön
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
Pér periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025
Auditim pérputhshmérie per periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar
ér periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmörie Pör periudhön
01.01.2023 -31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pér periudhön
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhön 01.01.2025 - 31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pörputhshmérie per periudhön
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhön 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pér periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmörie Pör periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
per periudhen 01.01.2025 - 31.12.2025



Prog.

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

Dep.

28

29

30

31

32

33

34
35

36

37

38

Institucioni

Bashkia Memaliaj

Bashkia Peqin

Bashkia Klos

Bashkia Roskovec

Bashkia Fushé - Arréz

Bashkia Puké

Bashkia Selenicé

Bashkia Gjirokastér

Bashkia Poligan

Bashkia Malési e Madhe

Bashkia Bulqizé

Lloji i auditimit

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar
Auditim financiar

Auditim financiar dhe
perputhshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

8

Periudha e auditimit

Auditim pörputhshmörie Pér periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar
Pér periudhön 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025

Auditim p&puthshmérie Pér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhön 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmörie Pér periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dine financiar
Pér periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pörputhshmérie Pér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pörputhshmérie Pör periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pörputhshmérie Pör periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
per eriudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pörputhshmérie per periudhén
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 -31.12.2025
Auditim pörputhshmérie Pér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
er eriudhén 01.01.2025 - 31.12.2025



Pro .

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

Institucioni

Bashkia Mat

Bashkia Kurbin

Bashkia Divjakö

Bashkia Devoll

Bashkia Maliq

Bashkia Diber
Bashkia Kaméz

Bashkia Pustec

Bashkia Lezhö

Bashkia Tropojé

Bashkia Kukés

Lloji i auditimit

Auditim financiar dhe
pérputhshmörie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar
Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pörputhshmörie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

9

Periudha e auditimit

Auditim pörputhshmörie Pör periudhön
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pörputhshmöri per periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
Pér periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmörie Pér periudhön
01.07.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pörputhshmöriePér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
per periudhön 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025
01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pörputhshmörie Pér periudhön
01.01.2022 31.12.2025 dhe financiar

eriudhön 01.01.2025 - 31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pör periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
per periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025
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61

Institucioni

Bashkia Voré

Bashkia Korqé

Bashkia Fier

Bashkia Mirditö

Bashkia Pogradec

Bashkia Elbasan

Bashkia Lushnjé

Bashkia Vau Dejös

Bashkia Himaré

Bashkia Vlore

Bashkia Shkodér

Bashkia Sarandé

Lloji i auditimit

Auditim financiar dhe
pérputhshmörie

Auditim financiar dhe
é uthshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar dhe
pörputhshmérie
Auditim financiar dhe
pörputhshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar
Auditim financiar dhe
é uthshmérie

Auditim financiar dhe
pérputhshmérie

Auditim financiar dhe
é uthshmörie

10

Periudha e auditimit

Auditim pérputhshmörie Pér periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar
ér periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025

01.01.2025-31.12.2025

Auditim pörputhshmérie Pér periudhön
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2025 -31.12.2025.
Auditim pörputhshmérie Pér periudhön
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2024 - 31.12.2025

Auditim perputhshmérie per periudhön
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2025 -31.12.2025

01.01.2024 -31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pörputhshmöriePér periudhön
01.01.2024 - 31.12.2025 dhe financiar

periudhén 01.01.2025 - 31.12.2025
01.01.2025 -31.12.2025

01.01.2025 -31.12.2025

Auditim pérputhshmérie Pör periudhén
01.01.2023 - 31.12.2025 dhe financiar

eriudhén 01.01.2024 - 31.12.2025

01.01.2024 - 31.12.2025



Periudha e auditimitPro .

01.01.2025 - 30.06.2025151
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Institucioni

Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtömujori i I-ré)
Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtömujori i II-té)
Drejtoria e Pérgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore
Bashkia Tirané

Drejtoria e Pörgjithshme e Pastrim Gjelbörimit Bashkia Tiranö

Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Bashkia Tirané

Agjencia e Trajtimit té Pronave

DrejtoriaVendore e Agjencisé Shtetérore te Kadastrés Elbasan

DrejtoriaVendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés Lezhé

DrejtoriaVendore e Agj encisö Shtetérore té Kadaströs Vloré
DrejtoriaVendore e Agjencisé Shtetérore tö Kadaströs Shkodér

By Pass-i i Vlorés

Lloji i auditimit

Auditim tematik
Auditim tematik

Auditim pérputhshmörie

Auditim pörputhshmörie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pérputhshmérie

Auditim pérputhshmörie

Auditim perputhshmörie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pörputhshmérie

Auditim pérputhshmérie

Departamenti i Auditimit tö Teknologjisö Sö Informacionit

Ministria e Arsimit/ "Sistemi i menaxhimit tö informacionit
arauniversitar SMIP"
Biblioteka Kombétare/ Bashképunim me OAGN
Agjencia Kombétare e Pyjeve/ "Sistemi i integruar i
informacionit né yje ALFIS"
Agjencia Telegrafike Shqiptare
Agjencia e Sigurimit té Cilésisé séKujdesit Shéndetésor
Galeria Kombétare e Arteve
Arkivi Qendror i Filmit
Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave

Agjencia Shtetérore Pér tö Drejtat dhe Mbrojtjen e Fömijéve
Qendra e Transferimit té Teknologjive Bujqésore Fushé Krujé

11

Teknologji Informacioni

Teknologji Informacioni

Teknologji Informacioni

Teknologii Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni

Auditime te sistemeve IT

Auditime te sistemeve IT

Auditime té sistemeve IT

Auditime te sistemeve IT

Auditime tö sistemeve IT

Auditime té sistemeve IT

Auditime tö sistemeve IT

Auditime té sistemeve IT

Auditime té sistemeve IT

Auditime te sistemeve IT
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13
14
15

16

17

18

19

Institucioni

Késhilli i Larté i Prokurorisé
Komisioneri Pér té Drejtön e Informimit dhe
Dhönave Personale
Komisioneri per Mbro•tjen nga Diskriminimi
Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
Universiteti "Aleksandér Xhuvani" Elbasan
Komisioneri Pér Mbikéqyrjen e Shörbimit Civil
Zyra Rajonale Statistikore Tirané

Mbrojtjen

Lloji i auditimit

Teknologji Informacioni

Teknologji Informacioni

Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Teknologji Informacioni
Auditim tematik
Auditim tematik

Periudha e auditimit

Auditime te sistemeve IT
Auditime té sistemeve IT

Auditime tö sistemeve IT

Auditime tö sistemeve IT
Auditime té sistemeve IT

Auditime té sistemeve IT

Auditime te sistemeve IT
01.01.2025 - 30.06.2025
01.07.2025 -31.12.2025

Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i I-ré)
Auditim mbi zbatimin e rekomandimeve (gjashtémujori i II-té)

12


